№ 856

«09» июня 2016г.

город Тверь

НАИМЕНОВАНИЕ ЗАКУПКИ: Открытый конкурс на право заключения договора подряда на выполнение работ по опиловке деревьев в охранной зоне линий электропередач наружного освещения в Заволжском районе г. Твери

МЕСТО РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ: 170008, г. Тверь, ул. Ротмистрова, д. 27.

ДАТА И ВРЕМЯ НАЧАЛА РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ: 09 июня 2016г. в 10:30 (по московскому времени).

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Члены комиссии	Роль	Статус
Сульман Максим Гдалиевич	Председатель комиссии	отсутствует
Степанов Александр	Заместитель председателя	присутствует
Александрович	комиссии	
Гусев Владимир Викторович	Член комиссии	присутствует
Москвина Татьяна	Член комиссии	присутствует
Владимировна		
Федяева Людмила	Член комиссии	присутствует
Вячеславовна		
Никанорова Ирина Евгеньевна	Член комиссии	присутствует
Андреева Анна Алексеевна	Секретарь	присутствует

Всего на заседании присутствует 6 членов Закупочной комиссии.

КОЛИЧЕСТВО ЗАЯВОК, ПОДАННЫХ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ: 1

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ КОНКУРСА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ:

Участник открытого конкурса	Соответствие конкурсной документации	Замечания	Решение
МБУ «Зеленстрой» Юридический и почтовый адрес: г. Тверь, ул. 2-я Лукина, д. 7б ИНН 6950188986	соответствует		Допустить заявку к дальнейшему рассмотрению
КПП 695001001 ОГРН 1146952020764			

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

- 1. Признать участником конкурса одного участника открытого конкурса, подавшего заявку на участие в конкурсе, и, руководствуясь п. 7.7.5. Положения «О закупках товаров, работ и услуг для нужд МУП «Тверьгорэлектро»», признать конкурс несостоявшимся.
- 2. В соответствии с п. 7.7.7. Положения «О закупках товаров, работ и услуг для нужд МУП «Тверьгорэлектро»», заключить договор с единственным участником открытого конкурса МБУ «Зеленстрой».
- 3. Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе http://www.zakupki.gov.ru, и на сайте Заказчика http://tver-elektro.ru.

ДАТА И ВРЕМЯ ОКОНЧАНИЯ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ: 09 июня 2016г. 11:00 (по московскому времени)

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ ПОДПИСАН ВСЕМИ ПРИСУТСТВУЮЩИМИ НА ЗАСЕДАНИИ ЧЛЕНАМИ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Члены комиссии	Роль	Подпись
Степанов	Заместитель председателя	1041
Александр Александрович	комиссии	(COV)
Гусев Владимир Викторович	Член комиссии	Bul o
Федяева Людмила Вячеславовна	Член комиссии	DAM
Москвина Татьяна Владимировна	Член комиссии	#3
Никанорова Ирина Евгеньевна	Член комиссии	Hirak
Андреева Анна Алексеевна	Секретарь	Aug.